Mystice

**Et sicut palma multiplicabo dies:** id est multo tempore in pace illa p̄manebo: licet cū difficultate ad illū statum pueniā: sicut palma q̄ tarde p̄ficit / s; diu in viriditate cōsistit. **Radix mea:** id est occulta cogitatio. **Aperta est iuxta aquas:** id est expandit / ad p̄cipienda veritatis fluentia. q. d. cogitatio mea veritate intelliget. **Et ros morabit in messioe mea.** Ad litterā. q. d. adhuc habeo agros z segetes. **Gloria mea. i. p̄speritas** **Semp inno uabit:** **Et arcus me⁹:** id est potestas mea / mihi restau rabil. Vel Mystice in psona ecclesie. **Dicebāq̄:** id est dicam tempore illius future tribulationis. **In nidulo meo moriar:** id est in fide: extra quā nō sunt fetus: De quo Ps. Passer inuenit sibi domū / z turtur nidū zc. **Et sicut palma multiplicabo dies:** id est paulatim p̄ficiam: Et licet cum difficultate et multo tēpore: tamē pueniā ad pacis et lucis patriā: vbi diu. i. i eternū manebo. Ps. Iustus vt palma florebit. Nō subito / sicut illi: de quibus Proverb. xij. b. Substantia festinata minuet: que autem paulatim colligit manu / multiplicabit. Palma infer⁹ est aspera z despecta: superius folijs z fructibus pulchra: Sic ecclesia inferius in ter /

Dathan. 9. d

Mystice.

Ps. 83.

Ps. 91.

ra despiciat / aspera p penitentia: s; super⁹ in celo pulchra ē p gloriā. Item palma inferius est angusta / superius ampla: sic ecclesia ad terrena angusta / ad celestia lata est. **Radix mea aperta est iuxta aquas:** id est christi incarnatio in fide radicata siue manifesta est: iuxta decursum nostre mortalitatis. An Ps. de christo ait: Et erit rāq̄ lignum qd plantatū est sec⁹ decursus aquarū.

**Et ros morabit in messioe mea:** id est gratia dei sup veniēs / iustoz animas iam maturas z a terra decidas dignas faciet: vt i celestib⁹ horreis colligant. Est autē messis ecclie duplex. **Una iustificatio:** q̄ falce p̄dicationis decisi a terra fideles per gratiā colligunt in grangia militantis ecclesie. De hac messe dicit Job. iij. e. Videte regiones / qz albe sūt ad messem. Alia est gloriificatio: qua falce mort⁹ fideles decisi / a misia per gloriā colligunt in horreū ecclesie triumphantis. De hac dicit Esa. lx. a. Letabunt coram te / sicut qui letant in messe. Ps. Venietes autem venient cum exultatione: portantes manipulos suos. **Alia mea: de multiplicatioe et statu fidelium:** **Semp inno uabit p penitentia:** si quis ceciderit p culpā. **Et arcus meus:** id est sacra scriptura. **In manu mea:** id est in opatione bona: vt **Institurabit.** De hoc arcu dicit Esaie vij. d. Cū sagittis z arcu igredient illuc: Et loquit de ap̄la. **Qui me audiebant: expectabāt sententiā meam:** scz quasi senioris. Ad litterā patet hęc de iob. Ante em̄ reuerentiē fuit apud omne / vt eo loquente oēs tacerent. Sed mystice: de ecclesia q̄ in fine tribulationibus p̄sa reminiscens p̄ioz tempoz / dicit: **Qui me audiebāt:** docentē z p̄dicantē: **expectabāt sententiā meam:** sicut erronei: q̄ mō quasi docēdo p̄currūt. Luc. xix. g. Dis populū suspensū erat / audiens illū. **Et intenti tacebant ad consiliū meū.** Dō econuerso / multi ipsa p̄cepta emollūt: cōsilia ad terrore dicta asserunt. **Verbis meis addere nihil audebant:** nouū vel eñeū. Apoc. viij. d. S; q̄s appōuerit ad hęc: apponet de⁹ sup eū plagas scriptas. Deut. ij. a. Nō addetis ad verbū qd loquor vobis: nec auferetis ex eo. **Sup illos stillabat eloquiū meū.** In hac stillatioe eloquiū / in mēsurā p̄dicationis iuxta capacitātē audientiū accipit. In verbis autē p̄cedentibus cōmendat reuerentiā auditorū: hic indicat dispensatio magistror. Debet em̄ q̄ docet vel p̄dicat / vires audientiū attendere: ne paruis sublimia: z iō nō p̄futura loquat. Hinc ē q̄ ad mēsam tabnaculi p̄cepit dñs fieri non solū p̄hialas: s; etiā ciathos. Exo. xxv. c. Per p̄hialas alta p̄dicatio: p ciathos hūilis p̄dicatio significat. Qui hoc attendit / bon⁹ est dispensator. Luc. xij. e. Quis p̄tas est fidelis dispensator z prudens: quē cōstituit dñs super familiā suā: vt det illis i tpe tritici mēsurā. **Expectabāt me. i. rore p̄dicationis meę:** **Sicut pluuia desiderat supple agricolę / tpe siccitatē:** vt potu sacre p̄dicationis aridi irigarent. **Et os suū. i. cordis desideriu.** **Et p̄iebāt:** qd prius fuerat clausum z obturatū terra. i. amore terrenoz. **Quasi ad imbrē serotinu:** qui magis desiderat. Ad litterā: Imber temporane⁹ est imber veris: serotinu⁹ imber in fine autūni. Mystice: P̄dicatio legis z p̄p̄az / sicut imber tēporane⁹: P̄dicatio christi z ap̄loz / imber serotinus: que quasi in fine mūdī venit. Unde. j. Corinth. x. c. Vos sumus in quos fines seculi deuenerūt. **Adoraliter.** Imber tempo rane⁹ est gratia in p̄senti. Serotinus / gloria in futuro. Vel tēporane⁹ / gloria p̄ueniēs: serotinus / gratia subsequēs. **Diere. v. f. Deturamus dominū qui dat nobis pluuia temporaneā**